

Årsredovisning
för
Torslanda Fisk AB
556749-9966

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Dahlberg, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen för Torslanda Fisk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med fisk och skaldjur.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 848	15 574	9 329	8 853
Resultat efter finansiella poster	-45	777	-216	443
Soliditet (%)	36	32	20	52

Nettoomsättning har minskat då bolaget under 2023 sålde verksamheten på Torslanda Torg.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	321 406	423 712	845 118
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		423 712	-423 712	0
Årets resultat			126 717	126 717
Belopp vid årets utgång	100 000	545 118	126 717	771 835

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	545 118
årets vinst	126 717
	671 835
disponeras så att	
i ny räkning överföres	671 835
	671 835

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 848 268	15 574 106
Övriga rörelseintäkter		36 126	1 043 832
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 884 394	16 617 938
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 619 756	-9 893 801
Övriga externa kostnader		-1 444 819	-1 813 221
Personalkostnader	2	-2 615 199	-3 810 198
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 000	-193 534
Summa rörelsekostnader		-10 859 774	-15 710 754
Rörelseresultat		24 620	907 184
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		556	22
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-32 500	-64 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 778	-65 517
Summa finansiella poster		-69 722	-129 995
Resultat efter finansiella poster		-45 102	777 189
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		218 000	-218 000
Summa bokslutsdispositioner		218 000	-218 000
Resultat före skatt		172 898	559 189
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 181	-135 477
Årets resultat		126 717	423 712

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	275 000	375 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		275 000	375 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	233 334	313 334
Summa materiella anläggningstillgångar		233 334	313 334
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	25 000	25 000
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	7	0	0
Andra långfristiga fordringar	8	55 000	55 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 000	80 000
Summa anläggningstillgångar		588 334	768 334
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		48 000	56 520
Summa varulager		48 000	56 520
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 504	65 004
Övriga fordringar		359 991	478 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 863	111 176
Summa kortfristiga fordringar		493 358	654 594
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 022 912	1 656 127
Summa kassa och bank		1 022 912	1 656 127
Summa omsättningstillgångar		1 564 270	2 367 241
SUMMA TILLGÅNGAR		2 152 604	3 135 575

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

545 118

321 406

Årets resultat

126 717

423 712

Summa fritt eget kapital

671 835

745 118

Summa eget kapital

771 835

845 118

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

218 000

Summa obeskattade reserver

0

218 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

176 058

410 850

Summa långfristiga skulder

176 058

410 850

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

234 792

234 792

Leverantörsskulder

687 443

808 754

Skatteskulder

81 075

94 854

Övriga skulder

170 583

495 910

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 818

27 297

Summa kortfristiga skulder

1 204 711

1 661 607

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 152 604

3 135 575

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	8

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	600 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-125 000	-125 000
Försäljningar/utrangeringar	0	100 000
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-225 000	-125 000
Utgående redovisat värde	275 000	375 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	27 500
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-27 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-916
Försäljningar/utrangeringar	0	916
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	1 602 364
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 202 364
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-86 666	-751 687
Försäljningar/utrangeringar	0	745 021
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-166 666	-86 666
Utgående redovisat värde	233 334	313 334

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	444 000	444 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	444 000	444 000
Ingående nedskrivningar	-419 000	-419 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-419 000	-419 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 7 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	256 030	191 530
Tillkommande fordringar	32 500	64 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	288 530	256 030
Ingående nedskrivningar	-256 030	-191 530
Årets nedskrivningar	-32 500	-64 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-288 530	-256 030
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	55 000
Utgående redovisat värde	55 000	55 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Andra ställda säkerheter	40 000	40 000
	940 000	940 000

Göteborg

Rikard Dahlberg
Rikard Dahlberg
Ordförande
2025-06-16

Gustaf Lindell
Gustaf Lindell

2025-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Niklas Larsson
Niklas Larsson
Auktoriserad revisor
